

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.03.2019

с. Туруханск

№ 16

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год

Во исполнение статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и имущественного характера обязательствах и внесении некоторые акты Президента Российской Федерации", Методическими рекомендациями Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по вопросам представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения соответствующей формы справки OT 10.01.2019 (N 10-9/10/B-36), Распоряжением Губернатора Красноярского края от 13.01.2017 №12-рг «О сведений предоставлении 0 доходах, расходах, об имуществе обязательствах имущественного характера», постановлением Администрации Туруханского сельсовета от 07.10.2014 № 159 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и замещении муниципальные служащие которых Администрации Туруханского сельсовета обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», ст.ст. 47,50 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края:

1. Муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы главной, ведущей, старшей группы в Администрации Туруханского сельсовета, в срок не позднее 30 апреля 2019 года представить в установленном порядке нанимателю (работодателю) достоверные полные

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, по состоянию на 31 декабря 2018 года за 2018 год по форме, установленной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460, "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации".

- 2. Начальнику организационно-правового отдела Администрации Туруханского сельсовета Хабарову Артему Александровичу обеспечить выполнение настоящего распоряжения.
- 3. Мельникову М.М., действующему на основании муниципального контракта №3 от 09.01.2019 «По оказанию услуг наполнения и обновления контента сайта администрации Туруханского сельсовета» обеспечить размещение на официальном Интернет-сайте администрации Туруханского района (www.turuhanskselsovet.ru) сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, указанных в п.1 настоящего распоряжения.
 - 4. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.
 - 5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского сельсовета

А.Е. Микула